平成 28 年３月 17 日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 専務取締役 管理本部長 伊 久 間  努

電 話 番 号 03‐3287‐0704

役員人事に関するお知らせ

当社グループは、平成 28 年３月 17 日開催の取締役会において、以下のとおり役員の人事異動

を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

                     記

１．異動の理由

  経営体制のさらなる強化を図るため。

２．役員人事 (平成 28 年４月１日付)

氏 名 新 役 職 現 役 職

廣岡 哲也 ㈱フージャースホールディングス 代表取締役社長

㈱フージャースコーポレーション 代表取締役社長

㈱フージャースホールディングス 代表取締役社長

㈱フージャースコーポレーション 代表取締役会長

㈱フージャースリビングサービス 代表取締役社長

伊久間 努 ㈱フージャースホールディングス 専務取締役

㈱フージャースアベニュー 取締役

㈱フージャースリビングサービス 取締役

㈱フージャースケアデザイン 取締役

㈱フージャースアセットマネジメント 取締役

㈱フージャースホールディングス 専務取締役

エイ・エム・サーティワン㈱ 取締役

伊藤 晴康 ㈱フージャースホールディングス 取締役

㈱フージャースリビングサービス 代表取締役社長

㈱アイ・イー・エー 代表取締役社長

㈱フージャースホールディングス 取締役

㈱フージャースアベニュー 取締役

㈱アイ・イー・エー 代表取締役社長

藤井 幸雄 ㈱フージャースアセットマネジメント 代表取締役社長

㈱フージャースコーポレーション 取締役

㈱フージャースケアデザイン 取締役

㈱フージャースコーポレーション 代表取締役社長

エイ・エム・サーティワン㈱ 代表取締役社長

森 俊哉

㈱フージャースアベニュー 代表取締役社長

㈱フージャースコーポレーション 取締役

㈱フージャースアベニュー 代表取締役社長

大久保 将樹 ㈱フージャースコーポレーション 常務取締役 ㈱フージャースコーポレーション 取締役

㈱フージャースケアデザイン 取締役

小川 栄一 ㈱フージャースコーポレーション 取締役 ㈱フージャースリビングサービス 取締役

藤田 太 ㈱フージャースコーポレーション 執行役員 （新任）

森 康恵 ㈱フージャースコーポレーション 監査役 （新任）

岡田 和記 ㈱フージャースアベニュー 監査役 （新任）

宗像 和史 ㈱フージャースリビングサービス 監査役 （新任）

松村 明佳 ㈱フージャースケアデザイン 監査役 （新任）

青木 保史 ㈱フージャースアセットマネジメント 監査役 （新任）

※エイ・エム・サーティワン株式会社は

平成 28 年４月１日より株式会社フージャースアセットマネジメントへ社名変更いたします。

以 上